nis 1828-1832). Anno 1832, victis familiarium et superiorum ecclesia

sticorum dissensionibus, intravit ut postulans inter Carmelitas Discal-

ceatos Illerdenses. Eodem anno in Carmelo Barcinonensi vestem re

ligiosam induit, nomine sumpto Fratre Francisco a Iesu Maria Ioseph, 
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et anni novitiatus initium fecit. Die 15 mensis Novembris anno 1833 

vota sollemnia nuncupavit. 

Studiosus per omnia respondendi vocationi Carmelitanae, suam for

mationem diligenter excoluit, eminens exercitio silentii, oboedientiae, 

paupertatis, seiunctionis a mundo ; et quoniam « in via vitae non pro

gredi, regredi est » (S. Bernardus, In purificatione B. M. V. , sermo 2, 

n. 3. ML 183, 369), continenter in rebus spiritus se exercebat, cum nihil 

aliud appeteret, quam celeriter consequi perfectam Christi similitu

dinem, supremi perfectionis exemplaris. 

Die 25 mensis Iulii a. 1835 coenobium ubi Servus Dei habitabat, 

incursatum est et incensum a rerum novarum molitoribus. In tutum 

receptus, die 2 mensis Aprilis anno 1836 ab Episcopo Barbastrensi sa

crum Presbyteratus Ordinem accepit. Postea duos mansit annos in 

oppido Aytona, navitatem apostolicam vita solitaria varians in antro. 

Ut populi necessitatibus occurreret, suis orbati pastoribus, aut inter

iectis aut in exsilium eiectis, diversis in dioecesibus se dedidit sedulo 

praedicationi et ministerio confessionum. Anno 1840, propter rerum 

mutationem, quae Hispaniam premere pergebat, in Galliam confugit, 

ubi mansit usque ad annum 1851, degens in dioecesibus Perpinianensi 

et Montis Albani. Propte templum Dominae Nostrae loci Livron conatus 

est communitatem religiosam constituere, sed multae auctoritatis eccle

siasticae et civilis repugnantiae effecerunt ut propositum deponeret. 

Cum in patriam reversus esset, ab Episcopo Barcinonensi ei de

legatum est officium magistri spiritus Seminarii et mandatum gentes 

illas evangelizandi. Ut hoc assequeretur, aperuit etiam « Scholam vir

tutis », seu scholam catechesis adultis tradendae ; quod inceptum mox 

prospere successit copiososque edidit fructus. Sed religionis inimici 

non otiosi fuerunt; namque Scholam sustulerunt et eius conditorem in 

insulam Ebusum relegaverunt (anno 1854). Iniusta poena animum eius 

non f regit, semper paratum ad patiendum propter regni Dei ampli

ficationem : « Nihil aliud exspectemus, quam poenas et dolores — scrip

sit — fortiter patiamur, magno animo toleremus, sinceri simus et fideles